
 

Strana 1 z 3 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Federace automobilového sportu AČR 

Zápis z jednání VV FAS AČR konaného dne 28. června 2016 

Přítomni:  Ing. Novák, Mgr. Eliáš, Mgr. Bartošová, Ing. Berka, Ing. Kafka, Kopecký, Koubek, Mgr. 
Kunc, Marek, Pospíšil P., Regner, Tejchman, Síla 

Omluveni:  Lindr, Ing. Minářík, Ing. Berka, Kakrda, MUDr. Procházka, Ing. Stránský 

Přizváni:  Frydrychová a Mochan 

Program: 
1. Kontrola minulého zápisu 
2. Reprezentace ‐ navýšení programu I 
3. Rozpočet svazů a FAS 
4. Bulletiny ‐ schválení 
5. Zprávy ze svazů a komisí 
6. Různé 
 

1. Kontrola zápisu 
Zápis z minulého jednání byl schválen bez připomínek. 

2. Reprezentace 
Mgr. Eliáš podal informace o 30% navýšení programu I, které se projevilo ve smlouvách 
s reprezentanty. 

3. Rozpočet svazů a FAS 
VV FAS AČR jednomyslně odsouhlasil předložený písemný návrh rozpočtu svazů a FAS (viz příloha 1). 
Rozpočty reflektují nutnost širší podpory pro disciplíny ZAV, ZAO, Autocross a Rallycross se 
zaměřením na nové jezdce a stabilitu disciplín. 

4.Bulletiny 
Bulletiny č. 2 – 4 byly schváleny per rollam. 

5. Zprávy ze svazů a komisí 
VV FAS AČR bere na vědomí  informace předsedů svazů a komisí.  

6. Různé 

 Mgr. Eliáš informoval, že na základě oznámení Antidopingového výboru ČR o pozitivním nálezu 
při dopingovém testu, došlo na jednání Disciplinární komise AČR k  pozastavení činnosti jezdce 
Marka Sekaniny a to do doby dalšího rozhodnutí Disciplinární komise AČR. Při dopingové 
kontrole byly jezdci v odebraném vzorku moči zjištěny zakázané látky. 

 Ing. Novák a Mgr. Eliáš informovali o průběhu Sport Conference Week  v Turíně. 

 p. Kopecký informoval o možnosti přihlašování podniků FIA mistrovství do kalendáře 2017. 

 Mgr. Eliáš informoval o navýšení o 30% v programu II. Finální částka náležící každému svazu 
bude distribuována prostřednictvím předsedů. 

 
 
 
Zapsala: Jitka Frydrychová 



 
Strana 2 z 3 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Příloha číslo 1 
 

Rozdělení program I a II 
 

 
 

Rozdělení programu V 
 

 
 



 
Strana 3 z 3 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

 


